?‘{é&i;ﬁ ki ‘ﬁ%i,ii m@&m ﬁ%@fﬁs B v??’%ﬁ?‘ﬁﬁ?ﬁ%’ fé%kﬁi?‘

s
iﬁ}"ISTI TUTO STATALE COMPRENSIVO “bofise attissimo'®

{SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI PRIMO GRADO)

86083 CAROVILLI (Isernia)
E-mail: isic812001@istruzione. it -Codice Meccanografico ISIC812001. - C.F. 30003090943 Tel. 6865-838323 Fax 0865-838415

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "MOLISE ALTISSIMO"-CAROVILLI

Prot. 0001537 del 08/03/2019
06-01 {Uscita) All’Albo conline

Al sito web sezione Amministrazione trasparente
Agli Atti

Oggetto: FSE - Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per
I’apprendimento” 2014-2020. Avviso pubblico Prot. n. 1047 del 05/02/2018 - “Potenziamento
del progetto nazionale “Sport di classe” per la scuola primaria. Asse I - Istruzione — FSE,
Obiettivo Specifico 10.2 — Azione 10.2.2 sottoazione 10.2.2 “Competenze di base”.

Codice identificativo progetto: 10.2.2A-FSEPON-MOQ-2018-37
CUP C74F18000320006

Flence del personale che ha presentate istanza di partecipazione alla seleziome per
Paffidamento dell’incarico di tutor scolastico per i moduli previsti dal progetic FSE-PON
“Sport di classe” autorizzato con nota MIUR prot. n. 25481 dei 18 settembre 2018.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la determina dirigenziale prot. n. 1379 del 28/02/2019 di avvio della procedura di
selezione del personale interno per I’affidamento degli incarichi di tutor scolastico
per-i moduli previsti nel progetto “Sport di classe™;

VISTO " Avviso interno prot. n. 1380 del 28/02/2019 di selezione per titoli comparativi al fine di
individuare n. 1/ 2 tutor scolastici per il progetto “Sport di classe™;

VISTO il decreto prot. n. 1534 del 08/03/2019 con cui viene istituita la Commissione per la
valutazione delle candidature pervenute

DETERMINA

che I’elenco dei partecipanti alla selezione di cui all’Avviso interno prot. n. 1380 del 28/02/2019 & il
seguente:

PROGETTO TITOLO MODULO DOCENTE ESPERTO
INTERNO ORE

De Benedictis Adelina 30
30

Sport in movimento

Sport di classe
Di Vincenzo Annamaria

H presente provvedimento viene pubblicato sul sito web dell’Istituto icmolisealtissimo.gov.it

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Maria Rosaria VECCHIARELLI

Firma autografa sostituita 2 mezza stampa ai sensi  dell’art. 3, comma 2 del D. Lgs. N. 39 del 1993



